
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации  Оленьевского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

от  18 сентября 2023 г                                                                № 50
   

О вступлении в должность и начале исполнения полномочий  
главы Оленьевского сельского поселения

                Руководствуясь Федеральным законом 131-ФЗ  от 06.10.2003 г «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  постановлением  Территориальной  избирательной  комиссии
Дубовского района от 18.09.2023 года № 83/394 «О регистрации избранного главы
Оленьевского  сельского  поселения  Дубовского  муниципального  района
Волгоградской области» и Уставом Оленьевского сельского поселения

             ПОСТАНОВЛЯЮ: 

             Считать Сучкова Андрея Петровича  вступившим в должность главы
Оленьевского  сельского поселения 18.09.2023 года.

Глава Оленьевского сельского поселения                                     А.П.Сучков


	Администрации Оленьевского сельского поселения
	Дубовского муниципального района Волгоградской области

